11

Toledo (sin fecha) .

De testamento quod fecit Arias Cidiz.

(AHlv, Codices, 996 B, fol. 101 r) .

In nomine domini nostri Ihesu Christi, uniusquidem omnipotentis Dei.
Ego Arias Cidiz, qui ventures fui de Valencia, egritudinis necessitate aut

alicuius hominis impulsione me cogente, nequaquam compulsus sod diving

Dei inspiratione hoc in me cooperante divinitus compunctus, celesti Christi

clemencia assidue me protegente quo nunquam deserit sperantes in se, bene

sospes et incolumis huius mei testamenti cartulam fieri precepi. Mando Dco

omnipotenti et Sancte Marie sedis toletane, pro redemptione peccatorum
meorum et anime mee, et pro parentum meorum redemptione animarum,
terciam partem Sancte Marie et terciam filiis meis, terciamque coniugi mee.

Et si non genuero filios medietatem Sancte Marie et aliam medietatem con-

iugi mee. Hoc vere testamentum factum est imperante Aldefonso tocius

Yspanie rex et domno Bernardo sublimatus a domino propter et sacte Eccle-

sie romane legato . Ego Arias Cidiz qui hunc testamentum super me fieri

precepi, idem concedo.
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